
Český rybářský svaz

 místní organizace Šternberk

pořádá

rybářské závody 

pro děti

Závody v lovu ryb jsou určeny pro členy ČRS MO Šternberk ve
věku do 15-ti let.

Termín konání: sobota 18. května 2019

Místo konání: chovný rybník v Řídeči

8.15 – 8.30 h. - sraz účastníků, registrace
8.30 – 9.00 h. - losování míst, rozprava
9.00 – 12.00 h. - závod
12.00 – 12.15 h. - vyhlášení výsledků závodu

Pravidla: chytá se na položenou nebo plavanou podle pravidel Rybářského 
řádu ČRS, další podrobnosti k pravidlům budou účastníkům sděleny
na  místě  při  rozpravě  před  zahájením  závodu,  s  ulovenými  
rybami musí být šetrně zacházeno a po změření budou vráceny  
zpět do vody, o pořadí v závodu rozhoduje součet délky všech  
ulovených ryb (bez rozdílu druhy ryby), nejlepší 3 závodníci budou
oceněni, během závodu je nutné dodržovat pravidla bezpečnosti, 
slušného chování a chránit přírodu

Na  závody  přijdou  účastníci  s  rodiči  nebo  jinou  dospělou  osobou  se
souhlasem rodičů. Během akce za účastníky odpovídají jejich rodiče nebo
jimi pověřená dospělá osoba.

Přihlášky předem nejpozději do 12. 5. 2019 osobně u vedoucího rybářského
kroužku Davida Náhlíka nebo na e-mail: cyclist.dn@seznam.cz

 


